

Unia Europejska
Europejski
Fundusz
Rybacki



Białystok, dnia 7 marca 2012 r.

ROR-III.434.10.2012

**Stowarzyszenie Lokalna Grupa Rybacka
„Pojezierze Suwalsko-Augustowskie”
ul. Wesola 22
16 – 400 Suwałki**

INFORMACJA DOTYCZĄCA ZACHOWANIA KONKURENCYJNOŚCI PRZY PRZEPROWADZENIU ZAMÓWIEN LUB ZAKUPÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ OPERACJI PRZEZ BENEFICJENTÓW, KTÓRZY NIE SĄ ZOBLIGOWANI DO STOSOWANIA USTAWY Z DNIA 29 STYCZNIA r. *PRAWO ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH*

W związku ze *Sprawozdaniem z audytu systemu zarządzania i kontroli dla osi IV i V Programu Operacyjnego „Zrównoważony rozwój sektora rybolówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013”* za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2011 r., w którym przedstawione zostały wyniki prac audytowych Generalnego Inspektora Kontroli Skarbowej, w zakresie których badaniu poddano m.in. kwestię przestrzegania przez beneficjentów Programu zasad konkurencyjności, uprzejmie informuję.

W celu zachowania konkurencyjności przy przeprowadzeniu zamówień/zakupów związanych z realizacją operacji przez beneficjentów, którzy nie są zobligowani do stosowania ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.), na etapie aplikowania o pomoc finansową, w przypadku gdy dokumentami stanowiącymi załączniki do wniosku o dofinansowanie, potwierdzającymi planowane koszty operacji są otrzymane przez wnioskodawcę oferty (dokumentem potwierdzającym planowane koszty operacji może być także kosztorys inwestorski), wymagać należy co najmniej dwóch ofert.

Oferty powinny odpowiadać zakresowi i charakterowi operacji, ale nie muszą przyjmować trybu zapytania o cenę wynikającą z ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych*. Samorząd Województwa powinien uznać ofertę za ważną również w postaci wydruku oferty przesłanej przez oferenta w wersji elektronicznej, a także w formie oryginału lub kopii katalogu branżowego lub wydruku ze strony internetowej. Oferta nie musi posiadać podpisu i pieczęci oferenta, ponieważ jest załącznikiem do wniosku

o dofinansowanie, który podpisuje wnioskodawca.

Oferta zawierać powinna co najmniej cenę netto i brutto towaru/usługi. Zakres oferty powinien mieć odzwierciedlenie w zestawieniu rzeczowo-finansowym operacji zawartym we wniosku o dofinansowanie.

Oferta jest ważna na czas określony w tej ofercie. Jeżeli oferent nie oznaczył w ofercie terminu, jest ona ważna bezterminowo.

z-ca DYREKTORA
Departamentu Rolnictwa i Obszarów Rybackich

Jacek Jasiński